

# Lucrari de reparatie a pardoselilor

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000  
Formular Nr.7

## DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie a pardoselilor

Valoarea de deviz 34 402,94 lei

Intocmit in prețuri curente 07.02.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	40,000	163,81 17,06	6 552,38 682,34
2	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale (linoleum heterogen), la pardoseli, antibacteriale, rezistenta sporita la uzura, inclusiv plintele (gr.2mm)	m2	40,000	386,49 116,28	15 459,48 4 651,02
3	TrB05B2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 40 m	t	2,000	91,86 91,86	183,71 183,71
Cheltuieli directe			lei		22 195,57	
Asigurarea sociala si medecia			22,50 %		1 241,34	
Cheltieli de transport			7,00 %		1 150,67	
Total			100,00 +		24 587,58	
Chetuieli de regie			10,00 %		2 458,76	
Total			100,00 +		27 046,34	
Beneficiu de deviz			6,00 %		1 622,78	
Total			100,00 +		28 669,12	
TVA			20,00 %		5 733,82	

**Total deviz:  
Inclusiv salariu**

**34 402,94  
6 758,41**

Intocmit

VSN CONS SRL

# Lucrari de reparatie a pardoselilor

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000  
Formular Nr.3

## DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie a pardoselilor

Valoarea de deviz 34 402,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	80,000	36,45	2 916,00
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	18,720	36,45	682,34
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,040	36,45	183,71
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	47,600	36,45	1 735,02
<b>Total manopera</b>						<b>6 758,41</b>

### Materiale:

1.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	3,622	19,20	69,54
2.	2430226101025	Grund (Uni - Grund) Neoprem	kg	6,030	90,00	542,70
3.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418" Bostic	kg	14,070	55,00	773,85
4.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	6,030	20,00	120,60
5.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	211,050	4,60	970,83
6.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	44,220	17,00	751,74
7.	2523116716346	Linoleum heterogen 2 mm	m2	42,210	170,00	7 175,70
8.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	1 231,344	4,60	5 664,18
9.	2710503808004	Fir de sudare	m	41,004	9,00	369,04
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>17 588,85</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,400	12,00	4,80
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,800	120,00	96,00
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,360	12,00	40,32
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,480	40,00	19,20
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	8,000	10,00	80,00
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>240,32</b>

### Total:

Cheltuieli directe	lei	22 195,57
Asigurarea sociala si medecia	22,50 %	1 241,34
Cheltuieli de transport	7,00 %	1 150,67
<b>Total</b>	<b>100,00 +</b>	<b>24 587,58</b>
Chetuieli de regie	10,00 %	2 458,76

Total	100,00 +	27 046,34
Beneficiu de deviz	6,00 %	1 622,78
Total	100,00 +	28 669,12
TVA	20,00 %	5 733,82

**Total deviz:**

**34 402,94**

Intocmit

VSN CONS SRL

( )

(funcția, semnătura)

Verificat

( )

(funcția, semnătura)



Investitor  
Obiect

## Lucrari de reparatie a pardoselilor

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

### Lucrari de reparatie a pardoselilor

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			163.81
						17.06
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,4680	36,45	17,06
	265310210 0827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	4,60	141,60
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	19,20	1,74
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0840	12,00	1,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	120,00	2,40
2	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale (linoleum heterogen), la pardoseli, antibacterial, rezistenta sporita la uzura, inclusiv plintele (gr.2mm)	m2			386,49
						116,28
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	2,0000	36,45	72,90
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	36,45	43,38
	243022610 1025	Grund (Uni - Grund) Neoprem	kg	0,1500	90,00	13,57
	246210610 0006	Clei "Uzin KE 418" Bostic	kg	0,3500	55,00	19,35
	246210611 0432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,60	24,27
	271050380 8004	Fir de sudare	m	1,0200	9,00	9,23
	246210610 0007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	20,00	3,02
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	17,00	18,79
	252311671 6346	Linoleum heterogen 2 mm	m2	1,0500	170,00	179,39
	292214000	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
	6702					
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	40,00	0,48
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
3	TrB05B2 -4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 40 m	1			91,86
						91,86
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,5200	36,45	91,86

Intocmit

VSN CONS SRL

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

